XXX

Terba cōgregantis filij vomentis. Vifio quā locu⁹ est vir cum q̄ ē de⁹. et q̄ deo se

cū morāte cōfortat⁹ ait. Stultissimus suz viroz et sapiēta hoīz nō est meū. Nō didici sapiētā. et nom sciētiā sc̄tōp. Quis ascēdit i celū atq̄ de scēdit? Quis p̄tinuit sp̄m̄ maib⁹ suis? Quis col ligauit aq̄s q̄li in vestimento? Quis suscitauit oēs termīos tre? Qd̄ nomē est ei⁹: et qd̄ nomē filij ei⁹ si nosti. Dis fūmo dei ignit⁹. clipe⁹ est oībus sperātib⁹ in se. Ne addas q̄cōp̄ vbbis illius et arguaris: iuenerisq̄ medat. Duo rogaui te. ne deneges mibi āteq̄ moriar Vanitatē et vba mē dacia longe fac a me. Mēdicitatē et diuitias ne dederi mibi. Tribue tñm victui meo necessaria. ne forte satiat⁹ illitiae ad negādū: et dicā q̄s est domin⁹. aut egestate cōpulsus furer et piurē nomē dei mei. Ne accuses seruum ad dñz suū: ne forte maledicat et corruas. Generatio q̄ p̄i suo male dicit: et q̄ mīri sue nō benedicit. Generatio q̄ sibi mūda videf. et tñ nō est lota a sordib⁹ suis. Ḡna tio cui⁹ excelsi sūt oculi: et palpebre eius in alta surrecte. Generatio q̄ p̄detib⁹ gladios habet et cōmādit molarib⁹ suis: ut comedat inopes de terra. et paupes ex hoīb⁹. Sāguisuge due sunt filie. dicētes affer affer. Tria sūt insaturabilia: et q̄rtū qd̄ nūq̄ dicit sufficit. Infern⁹ et os vulue et terra q̄ nō satiaf aq̄. agnis vno nūq̄ dicit sufficit. Oculū q̄ subsānat p̄rēt et q̄ despicit p̄tū maris sue. suffodiāt eū corui de torrētib⁹. et cōedāt eū filie aqle. Tria sūt difficultia mibi: et q̄rtuz penitus ignorō. Vla aqle in celo. viā colubri sup petrā. viā nauis in medio mari. et viā viri in adolescētia. Talis ē et viā mīieres adultere q̄ cōedit et terges os suū dicit. Nō suz opata malū. Per tria mouēt terra. et quartum qd̄ nō p̄t sustinere. Per suū cū regnauerit: p̄ stultū cū saturat⁹ fue rit cibo. et p̄ odiosaz mīierē cū in mīimonio fue rit assūpta. et p̄ ancillā cū fuerit heres dñe sue. Quattuor sūt mīma terre. et ipsa sūt sapiētiora sapiētib⁹. Formice pplks infirm⁹: q̄ p̄parat i mes se cibū suū. Lepuscul⁹ plebs mīalida. q̄ collocat i petra cubile suū. Regē locusta nō h̄z: et egredit̄ vniuersa p̄ turmas suas. Stellio māib⁹ mutit et morat in edib⁹ regi. Tria sūt q̄ bñ gradūt. et quartū qd̄ icedit felicit. Leo fortissim⁹ bestiāz ad nullū pauēbit occursū. Gallus succītū lūbos suos: et aries. nec est rex q̄ resistat ei. et q̄ stultus apparuerit. postq̄ eleuatus est in sublime. Si enī intellexisset: or̄ suo iposuisset manū. Qui at fortiter p̄mit vbera ad eliciēdū lac. ex̄p̄mit bus̄tū. et q̄ vebemēter emuugit: elicit sanguinē: et q̄ prouocat iras: p̄ducit discordias.